2024年４月 11日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード市場・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

当社連結子会社によるウェルファ株式会社の株式の取得完了及び

取得価額変更に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 22 日付「当社連結子会社によるウェルファ株式会社の株式の取得に関するお知らせ」にて

公表いたしましたとおり、本日（2024年４月11日）付でウェルファ株式会社の全株式の取得が完了いたしました。

また、ウェルファ株式会社の取得価額について変更が生じましたので、お知らせいたします。

１．ウェルファ株式会社の概要（2024年４月11日現在）

（１） 名 称 ウェルファ株式会社

（２） 所 在 地 島根県邑智郡邑南町下田所1083番地１

（３）
代 表 者

役 職 ・ 氏 名
代表取締役 寺田 尚平

（４） 事 業 内 容 高齢者介護施設の運営

（５） 資 本 金 10百万円

（６） 設 立 年 月 日 2000年７月14日

（７）
大 株 主 及 び

持 株 比 率
株式会社フォルテ：100.0％

２．変更の理由

本件株式取得価額の変更は株式譲渡契約における価額調整手続に基づくものであります。

３．変更内容

（変更前）

（３） 取 得 価 額

ウェルファ株式会社の普通株式       90百万円

アドバイザリー費用等（概算額）       11百万円

合計（概算額）              101百万円

（変更後）

（３） 取 得 価 額

ウェルファ株式会社の普通株式       81百万円

アドバイザリー費用等（概算額）       11百万円

合計（概算額）              92百万円

４．今後の見通し

本件による 2024年 12月期の業績に与える影響については現在精査中であり、開示すべき事項が発生した場合に

は速やかにお知らせいたします。

以 上